簽 於　資訊管理系 日期：114年12月13日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：謹陳本系「進修部四技學生轉入產學攜手合作專班要

點」，擬提送教務會議審議乙案，簽請核示。

說明：

一、旨揭要點依據本校「產學攜手合作專班學生轉入辦法」

（附件一）訂定之。

二、經本系114年11月5日系務會議通過（會議紀錄如附件
二），「資訊管理系進修部四技學生轉入產學攜手合作

專班要點」逐條說明及草案全文詳如附件三。

擬辦：

一、擬請同意提送本學期教務會議審議。

二、如奉核可後，依規定辦理後續事宜。

會辦單位：進修部

檔　　號：114/230599/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

資訊管理系 1142700451

1
1

4
2

7
0

0
4

5
1

文稿頁面 文號：1142700451

線上簽核文件列印 - 第1頁/共17頁

第一層決行
承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
2

7
0

0
4

5
1

1213
1550

1213
1748

1216
0945

1216
1241

1216
1556

1217
1655

可
1217
1721

文稿頁面 文號：1142700451

線上簽核文件列印 - 第2頁/共17頁

第 1 頁，共 1 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共17頁

第 1 頁，共 10 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共17頁

第 2 頁，共 10 頁
線上簽核文件列印 - 第5頁/共17頁

第 3 頁，共 10 頁
線上簽核文件列印 - 第6頁/共17頁

第 4 頁，共 10 頁
線上簽核文件列印 - 第7頁/共17頁

第 5 頁，共 10 頁
線上簽核文件列印 - 第8頁/共17頁

第 6 頁，共 10 頁
線上簽核文件列印 - 第9頁/共17頁

第 7 頁，共 10 頁
線上簽核文件列印 - 第10頁/共17頁

第 8 頁，共 10 頁
線上簽核文件列印 - 第11頁/共17頁

第 9 頁，共 10 頁
線上簽核文件列印 - 第12頁/共17頁

第 10 頁，共 10 頁
線上簽核文件列印 - 第13頁/共17頁

第 1 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第14頁/共17頁

第 2 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第15頁/共17頁

第 3 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第16頁/共17頁

國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要
謹陳本系「進修部四技學生轉入產學攜手合作專
班辦法」，擬提送教務會議審議乙案，簽請核
示。

主 辦 單 位 資訊管理系 總  收  文  號 1142700451

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

進 修 部

檔　　號：114/230599/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

資訊管理系 1142700451

1216
1756

1216
2309

1217
1356

1217
1446

1217
1623

文稿頁面 文號：1142700451

線上簽核文件列印 - 第17頁/共17頁